
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до Комплексної  
програми розвитку фізичної культури  
і спорту Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2022 – 2026 роки 

 

На виконання власних повноважень згідно ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою здійснення реалізації державної 
політики у галузі фізичної культури і спорту, а також враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 
№65 від 14.05.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Комплексної програми розвитку фізичної 

культури і спорту Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 
2022 – 2026 роки, затвердженої рішенням п’ятнадцятої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району  Полтавської 
області восьмого скликання від 14 грудня 2021 року, зі змінами, а саме: 

1.1. Внести зміни у паспорт Комплексної програми розвитку фізичної 
культури і спорту Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 
2022 – 2026 роки, виклавши п.9 та п.п. 9.1 у новій редакції: 

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідний для 
реалізації програми, всього, 
тис.грн. у тому числі:  

230 519,8 

9.1 Коштів бюджету 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 

230 519,8 

1.2 Внести зміни у додаток 1 Комплексної програми розвитку фізичної 
культури і спорту Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 
2022 – 2026 роки, виклавши його у новій редакції (додаток 1). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.3.  Внести зміни у додаток 2 Комплексної програми розвитку фізичної 
культури і спорту Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 
2022 – 2026 роки, виклавши його у новій редакції (додаток 2). 

 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення 55 сесії 
Горішньоплавнівської 
міської ради  
восьмого скликання 

20.05.2025 

 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ  КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ  
 ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ  І СПОРТУ  

ГОРІШНОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  
 НА 2022 – 2026 РОКИ 

 

Обсяги коштів, які 
пропонується залучити на 
виконання програми    
 

Роки виконання Програми (обсяги фінансування в тис. грн.) Усього витрат на 
виконання 
Програми  

2022 2023 2024 2025 2026 

Обсяг ресурсів, усього у 
тому числі:  

      

державний бюджет        

обласний бюджет        

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської  територіальної 
громади  

29 813,9 32 242,6 54 452,4 55 690,6 58 320,3 230 519,8 

Кошти не бюджетних 
джерел  

      

інші       

 

Начальник відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Кременчуцького району Полтавської області               (підписано)           Ірина ЗЕЛЕНСЬКА 
       

 

Ольга КАРПЕНКО 
 

 

 

Додаток 2 

до рішення 55 сесії 
Горішньоплавнівської 
міської ради  
восьмого скликання 

20.05.2025 

 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ ТА ЗАВДАНЬ  КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ  
 ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ  І СПОРТУ  ГОРІШНОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

 НА 2022 – 2026 РОКИ 

 

№
  

з/
п 

Назва 
напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)  

Перелік заходів Програми Строки 
викона

ння 
заходу  

Виконавці  Джерела 
фінансування  

Обсяги 
фінансування 

(вартість), тис. грн.,  

Очікуваний 
результат  

Вс
ьо

го
 

у тому числі:  

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
6
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 Фізкультурно-

оздоровча та 
спортивна 
робота 

1.  Забезпечення діяльності 
центру фізичного здоров’я  
населення «Спорт для всіх» 
та проведення фізкультурно-

масових заходів серед 
населення регіону, 
забезпечення участі 
спортсменів  в змаганнях 
обласного та всеукраїнського 
рівнів. 
 

 

2022-

2026 

роки 

Відділ культури, 
спорту і туризму 

Горішньопла-

внівської міської 
ради Кременчу-

цького району 
Полтавської 

області, КЗ ЦФЗН 
«Спорт для всіх» 

Бюджет 
Горішньо-

плавнівської 
міської  

територіа-

льної громади 

6
 4

0
1
,1

 

7
8
5
,7

 

1
 0

1
4
,4

 

1
 5

0
1
,6

 

1
 5

6
7
,7

 

1
 5

3
1
,7

 

Залучення 
широких верств 

населення до 
масового спорту, 

популяризація 

здорового 
способу життя.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 Розвиток  
олімпійських,  
не 
олімпійських 
видів спорту 

1. Утримання та 
навчально-тренувальна 
робота дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл: 
- забезпечення багаторічної 
спортивної підготовки 
вихованців спортивних шкіл 
та спортивних клубів на всіх 
етапах підготовки; 

- проведення поточних і 
капітальних ремонтів, 
реконструкції та будівництва 

об’єктів спортивної   
інфраструктури, що 
перебувають на балансі 
ДЮСШ; 
- забезпечення участі збірних 
команд та спортсменів  у 
спортивно-масових заходах і 
змаганнях обласного та 
всеукраїнського рівнів; 
- проведення фізкультурно-

оздоровчих та спортивних 
заходів (змагання з окремих 
видів спорту, навчально-

тренувальні збори). 

2022-

2026 

роки 

Відділ культури, 
спорту і туризму 

Горішньопла- 

внівської міської 
ради Кременчу-

цького району 

Полтавської 
області,  

керівники дитячо-

юнацьких 
спортивних шкіл 
міста, керівники 

громадських 
організацій  та 

спортивних 
клубів. 

 

 

Бюджет 
Горішньо-

плавнівської 
міської  

територіа- 

льної 
громади,  

Інші кошти 

2
1
4
 6

0
7
,7

 

2
7

 7
3
1
,3

 

2
9
 8

2
6
,7

 

4
9

 8
1
7
,5

 

5
2

 3
0
8
,4

 

5
4

 9
2
3
,8

  

Удосконале-ння 
системи дитячо-

юнацького 
спорту. 

Підвищення 
якості відбору 
обдарованих 

осіб до системи 
резервного 

спорту, 
створення умов 

для розвитку 
індивідуальних 

здібностей 
спортсменів на 

етапах 
багаторічної 
підготовки 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  2. Проведення 
навчально-тренувальних 
зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту, 
участь спортсменів  у 
змаганнях обласного та 
всеукраїнського рівнів.      

2022-

2026 

роки 

Відділ культури, 
спорту і туризму 

Горішньопла-

внівської міської 
ради Кременчу- 

цького району 

Полтавської 
області, КЗ ЦФЗН 
«Спорт для всіх»,  
дитячо-юнацькі 

спортивні школи 
міста, громадські 

організації  та 
спортивні клуби. 

Бюджет 
Горішньо-

плавнівської 
міської  

територіа-

льної 
громади,  

Інші кошти 5
6
,1

 

- - 

1
7
,8

 

1
8
,7

 

1
9
,6

 

Розвиток 
олімпійських 
видів спорту, 

залучення 
більшої 

кількості 
населення до 

занять спортом   

3. Проведення 
навчально-тренувальних 
зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту, 
участь спортсменів  у 
змаганнях обласного та 
всеукраїнського рівнів.      

2022-

2026 

роки 

Відділ культури, 
спорту і туризму 

Горішньопла-

внівської міської 
ради Кременчу- 

цького району 

Полтавської 
області, КЗ ЦФЗН 
«Спорт для всіх»,  
дитячо-юнацькі 

спортивні школи 
міста, громадські 

організації  та 
спортивні клуби. 

Бюджет 
Горішньо- 

плавнівської 
міської  

територіа- 

льної 
громади,  

Інші кошти 4
9
,2

 

4
,0

 

8
,0

 

1
1
,8

 

1
2
,4

 

1
3
,0

 

Розвиток 
неолімпійських 
видів спорту, 

залучення 
більшої 

кількості 
населення до 

занять спортом   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 Фізкультуро - 
реабілітаційна 
робота серед 
осіб з 
інвалідністю 

1. Проведення 
навчально-тренувальних 
зборів і змагань та заходів зі 
спорту для осіб з 
інвалідністю, участь у 
змаганнях обласного та 
всеукраїнського рівнів.    

2022-

2026 

роки 

Відділ культури, 
спорту і туризму 

Горішньопла-

внівської міської 
ради Кременчу- 

цького району 

Полтавської 
області, ПРЦ 
«Інваспорт» 

Бюджет 
Горішньо- 

плавнівської 
міської  

територіа- 

льної 
громади,  

Інші кошти 

2
1
6
,5

 

7
,8

 

3
2
,1

 

4
7
,8

 

6
4
,4

 

6
4
,4

 

Фізкультурно -
оздоровча та 

реабілітаційна 
робота серед 
спортсменів з 
інвалідністю 

4 Спорт вищих 
досягнень 

1. Щорічне забезпечення 
виплат міських  стипендій  
провідним спортсменам 
міста з олімпійських видів 
спорту. 

2022-

2026 

роки 

Горішньопла-

внівська міська 
рада  Кременчу-

цького району 
Полтавської 

області, відділ 
культури, спорту і 

туризму 
Горішньопла-

внівської міської 
ради Кременчу-

цького району 

Полтавської 
області 

Бюджет 
Горішньо- 

плавнівської 
міської  

територіа-

льної 
громади,  

Інші кошти 

1
 9

0
4
,7

 

3
1
7
,4

 

2
9
7
,6

 

4
0
9
,1

 

4
2
9
,6

 

4
5
1
,0

 

Стимулювання 
спортсменів, які 

входять до 
складу 

національних 
збірних команд 

України  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Щорічне забезпечення  
виплат грошових винагород 
спортсменам, спортсменам з 
інвалідністю  – переможцям  
та призерам чемпіонатів 
України, Європи, Світу, 
Олімпійських Ігор та їх 
тренерам-викладачам 

2022-

2026 

роки 

Горішньопла-

внівська міська 
рада  Кременчу-

цького району 
Полтавської 

області, відділ 
культури, спорту і 

туризму 
Горішньопла-

внівської міської 
ради Кременчу-

цького району 

Полтавської 
області, дитячо-

юнацькі спортивні 
школи  

Бюджет 
Горішньо-

плавнівської 
міської  

територіа-

льної 
громади,  

Інші кошти 

7
 2

6
1
,0

 

9
6
7
,7

 

1
 0

6
3
,8

 

2
 6

4
6
,8

 

1
 2

6
5
,9

 

1
 3

1
6
,8

 

Стимулювання 
спортсменів які 

стали 
переможцями  та 

призерами 
чемпіонатів 

України, 
Європи, Світу, 
Олімпійських 

Ігор та їх 
тренерів. 

5 Реалізація  

соціального 
проекту 
«Активні 
парки – 

локації 
здорової 
України» 

1. Оплата послуг  
координатора (фахівця) 
проекту «Активні парки – 

локації здорової України» 

відповідно до цивільно-

правового договору  

2025-

2026 

Відділ культури, 
спорту і туризму 

Горішньопла-

внівської міської 
ради Кременчу-

цького району 
Полтавської 

області 

Бюджет 
Горішньо-

плавнівської 
міської  

територіа-

льної громади 

- - - - 

2
3
,5

 

- 

Залучення 
широких верств 

населення до 
масового спорту, 

популяризація 

здорового 
способу життя 

 

 

 

Начальник відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області               (підписано)             Ірина ЗЕЛЕНСЬКА 
 

 

 

Ольга КАРПЕНКО 
  

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


